rR£F£lTURAMUNjÇ^j|DE8ACABAL-MAFl5.n»

Rubrica;

/
EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-36/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.*’ 061201-36/2020. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
PEDROSA LIMA ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.845,45 (dezenove mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e
quarenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:

02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a  Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. MARIA PEDROSA LIMA - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em 0 3 /20 ̂
Noms/ A

.4

PREFEITURA ■l'i£
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

FIs, ns..

Proc. n5..

S5AlAlfftL ■ Wfi

-'•a:Página 9 Diário Oficiai Eietrónico Edição n° BAC20200303

i-amiliar para Alimentação Escolar

Bacabal-MA. ̂  ALOR: RS I7.898.(^) (dezessete mil.
oitocentos e noventa e oito reais'). D.\TA DE

ASSÍNATURA: 02/03''2020. PRAZO DE
EORNECIMEM O:

31/12/2020.

02.04-Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 -
Manutenção da Merenda Eseolar; 3.3.90.30.00- Material

de Consumo SICNATÁRIOS: CONTRATANTE

Sra. ROSrCDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTR.ATADA a Sra.
MAR[A MOURA DA SILVA - Produtora. Bacabai

(MA), 02 de março de 2020.

fcãçâo: 03/03/2020

Municipio de

A partir da assinatura até

FONTES DE RECURSOS:

a

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA c MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA.

()«l/2020. PARTES:II.

ESPECIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimenticios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Muuicípio de
Bacabal-M A. VALOR: R$ 18.412,45 (dezoito mil,
quatrocentos c doze reais c quarenta c cinco centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02 03 2020. PR.AZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

3UI2'2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 — Manutenção
da .Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGN.ATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRA'1'ADA a Sra.

MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA - Produtora.

Bacabai (MA), 02 dc março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-36/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.’ 061201-36/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DF. EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e MARIA PEDROSA LIMA

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros .Alimentícios da Agricultura
Familiar para .Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. V.ALOR: RS 19.845.45 (dezenove mil.
oitocentos e quarenta e cinco reais c quarenta c cinco
centavos). DAT.A DE ASSINATUR.A: 02'03/2020.

PR.AZO DE FORNECEMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNAT.ÁRIOS: CONTR.ATANTE a Sra
ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Municipal dc Educação, c CONTRATADA a Sra.

MARI.A PEDROS.A LIMA - Produtora. Bacabai (MA),
02 de marco de 202t).

Manutenção

Secretária

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-34/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.‘“ 061201-34/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DF. EDUCAÇÃO DE
BACAB.AL-'MA c MARIA EUIZA LIMA DE SOUSA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. \'.\LOR: RS 19.992.05 (dezenove mil.
novecentos c noventa e dois reais e cinco centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da
3 1 'I2'2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material dc

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretána

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
MARIA LUIZ.\ LIMA DE SOUSA — Produtora.
Bacabai (MA), 02 dc março de 2020.

assinatura até

EXTRATO DE CONTR.ATO N° ()61201-37/2020

EXTRATO DO CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 0

061201-37/2020.n.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-35/2020 01/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAE DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e MARILENE D.A SILVA. ESPÉCIE:
Contiato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

n.

para

extrato do contrato

CHAMADA PÚBLICA 0

n." 061201-35/2020.

01/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ/ÃO DE
BACABAL/M.A c MARIA MOURA D/\ SILV.A.
ESPÉCIE: Contrato de F

n.

ornecimento. OBJETO:
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA.
V2A.LOR: R$ 17.051,25 (dezessete mil e cinquenta  e u:n

e  cinco centavos). DATA DEreais e vinteFornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

PrdVim™ Nluninpal de B„c.bnl - MA, tra.cs.a 15 dc Novembro, 229. Cen.ro - Bacabai - Ma,a,diào - ( i;i>: 65700-000
I )mno Olicial do Mimicipio rietrónico - .- . . . 'vw-.bacabal.ma.em .br

Sccieiana Municipal de ,\dmim.-.iração e Planejamenlo - bone; (99) :;621 05.7,5. domíi.b.acabal ma br
Edição no BAC2()2003Ü3 ^